Congonhas, 10 de Fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 7 | Nº 1671

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE AJUSTE Nº. 022/2016

Partícipes: município de Congonhas (CNPJ 16.752.446/0001-02) e Associação Comunitária Beneficente de Cláudio – ASCOBEC (CNPJ

02.038.812/0001-51). Objeto: prorrogação do prazo de vigência para 30 de junho de 2017. Congonhas, 30 de dezembro de 2016. (a) José de Freitas Cordeiro (CPF
245.186.116-91) – Prefeito de Congonhas / Ronaldo Rodrigues de Assunção (CPF 448.278.736-15) - Secretário Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social –

SEDAS / Célio Labiapari da Silva – Presidente da ASCOBEC.

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

EDITAL DE CITAÇÃO - AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº 3525

PROCESSO(S):

NATUREZA: AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº 3525

AUTUANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

AUTUADO:  Márcio Rodrigues Martins

CNPJ /CPF: 063.021.386-86

FINALIDADE: CITAR o Autuado para tomar conhecimento da lavratura do Auto de Notificação supra, tendo em vista se encontrar em lugar incerto ou
não sabido para recebimento da notificação.

Expediu-se o presente edital em 09/02/2017, o qual será afixado na sede da Secretaria de Gestão Urbana desta Prefeitura Municipal, no quadro de avisos

da Prefeitura Municipal e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Congonhas, nos termos da legislação vigente.

Sandro César Cordeiro

Secretário Municipal de Gestão Urbana

Fernanda Sabrina Dourado Moura

Fiscal de Obras e Posturas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA Nº PMC/151, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia Assessor II.
O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe conferem o art. 89, inciso I, Lei Orgânica do Município, e fundamentado na Lei n.º

2.567, de 12 de dezembro de 2005 e demais alterações,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear Sabrina Albuquerque Cordeiro no cargo em comissão de Assessor II, símbolo “F”, com o vencimento constante na Lei nº 2.567, de 12 de

dezembro de 2005 e demais alterações.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Congonhas, 7 de fevereiro de 2017.

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO

Prefeito de Congonhas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE POSSE 119 - LIVRO 023

Às nove horas do dia sete do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, no gabinete do Prefeito, Sr. José de Freitas Cordeiro, compareceu Sabrina

Albuquerque Cordeiro, brasileira, maior, nomeada pela Portaria nº PMC/151, de 7 de fevereiro de 2017, no cargo em comissão de Assessor II – símbolo “F”, com o
vencimento estabelecido na Lei nº 2.567, de 12 de dezembro de 2005 e demais alterações.

Depois de prestar o compromisso de bem e fielmente desempenhar a função para a qual foi nomeada, o Sr. Prefeito a deu por empossada.

Prefeitura de Congonhas, aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO

Congonhas, 10 de Fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 7 | Nº 1671

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2

Prefeito de Congonhas

Sabrina Albuquerque Cordeiro

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Governo

Câmara Municipal de Congonhas

FUMCULT

PREVCON

		2017-02-10T12:56:35-0200
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102